
ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

1/21 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 30. 5. 2005 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0431/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0490-05-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 1213/R29/04 ve znění: "Předložit návrh řešení 

vyplývajících z analýzy energetických auditů dle přílohy č. 1379-04-P1" - na 

termín plnění 30. 10. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0432/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje nad:  

a) akcí „JAZZOVÁ PÓDIA“pořádanou Městským kulturním střediskem, p. o., IČ 

00486639 dne 17. června 2005 v Holešově; 

b) mistrovstvím České republiky ve výcviku záchranných psů Složek IZS ČR 

pořádaným Záchrannou brigádou kynologů Jihomoravského kraje, IČ 70417636, 

ve dnech 23. - 25. září 2005 ve Vlčnově; 

c) akcí „Dny Texasu na Valašsku“ pořádanou Valašským muzeem v přírodě v 

Rožnově p. Radhoštěm, IČ 00098604, ve dnech 4. - 6. července v Rožnově p. 

Radhoštěm a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestičních účelových dotací:  

a) ve výši 24.000,- Kč na výstavu „O Valašské slivovici a její duši“ pořádanou 

Valašským královstvím s. r. o., IČ 25864033; 

b) ve výši  5.000,- Kč na mezistátní čtyřutkání v atletice Česká republika - 

Slovinsko - Chorvatsko - Maďarsko pořádané TJ Slovácká Slávia Uherské 

Hradiště, IČ 46956808.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0433/R12/05 s c h v a l u j e  

 Zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za období leden 

- březen 2005 předloženou v příloze č. 0481-05-P01. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

2/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0434/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výroční zprávu o realizaci protidrogové politiky Zlínského kraje v roce 2004 dle 

přílohy č. 0510-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0435/R12/05 s c h v a l u j e  

 oznámení otevřeného řízení dle § 42 a násl. zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, "Vydávání krajského periodika 

Zlínského kraje" ve znění přílohy č. 0505-05-P01 a 

 z m o c ň u j e  

 k zadavatelské činnosti společnost RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 

25533843, ke všem úkonům dle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, dle 

mandátní smlouvy č.1042/2005 a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, Patrik Kamas, Vojtěch Jurčík, Jaroslav 

Drozd, Milan Hudec, Petr Vrbka a náhradníky: Hynek Steska, Pavlína Nováková, 

Jindřich Ondruš, Zdeněk Szpak, David Neulinger, Jiřina Rozmánková a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc k podpisu v termínu do 1. 6. 

2005;  

2. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje k rozhodnutí 

přidělení veřejné zakázky v termínu do 5. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0436/R12/05 u k l á d á  

 1. dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech): 

a) Odbornému učilišti a Praktické škole, Klečůvka 63, 763 11 Zlín 11, IČ 

61716529 za porušení rozpočtové kázně ze dne 15. 12. 2003, odvod do rozpočtu 

Zlínského kraje ve výši 4.145,50 Kč, dle přílohy č. 0479-05-P03; 

b) Základní škole Korytná, Korytná 1, 687 52, IČ 75020599, za porušení 

rozpočtové kázně ze dne 1. 1. 2004, odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 

275,- Kč, dle přílohy č. 0479-05-P04; 

c) Střednímu odbornému učilišti zemědělskému a Odbornému učilišti, Svatopluka 

Čecha 1110, 688 01  Uherský Brod, IČ 00055107, za porušení rozpočtové kázně 

ze dne 15. 1. 2003, odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 824,- Kč, dle 

přílohy č. 0479-05-P08; 

d) Střednímu odbornému učilišti stavebnímu, Komenského 2, 757 01  Valašské 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

3/21 

Meziříčí, IČ 00576671, za porušení rozpočtové kázně ve dnech 8. 1. 2004 - 18. 11. 

2004, odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1. 674,- Kč, dle přílohy č. 0479-

05-P11; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického vystavit a zaslat uvedeným subjektům 

platební výměry v termínu do 3. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0437/R12/05 s o u h l a s í  

 s prominutím části penále vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně 

dle § 22 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, Odbornému učilišti a Praktické škole, 

Mánesova 3880, 737 01  Kroměříž, IČ 47934590 ve výši 13.652,- Kč, které bylo 

vyměřeno na základě platebního výměru č. 7/2005, dle přílohy č. 0488-05-P02, a 

to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0438/R12/05 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. pozemku p. č. 1767/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 4903 m2, odděleného z 

původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, ověřeným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Koryčany 

a k. ú. Lískovec; 

 

2. pozemku p. č. 1767/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 11654 m2, odděleného z 

původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, ověřeným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Koryčany 

a k. ú. Lískovec; 

 

3. pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1767, zapsána  v 

katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,  katastrální pracoviště 

Kroměříž, na LV č. 126,  pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 

 

4. stavby tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 43230 "Lískovec - průjezdná" v 

celé délce 600 m, která se nachází na pozemku p.č. 1767/1, odděleném z 

původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, ověřeným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Koryčany 

a k. ú. Lískovec; 

 

5. pozemků:  

- díl "c" , o výměře 273 m2, 

- p. č. 5450/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 112 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1413-6/2005, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, pro obec a k. ú. Zubří; 

 

6. pozemků: 

- p. č. 6086/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 6086/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 6086/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

4/21 

- p. č. 6086/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 6086/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Vsetín, na LV č. 282, pro obec a k. ú. Halenkov; 

 

7. pozemků: 

- p. č. 6439/60, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2, 

- dílů " a+b" o výměře 898 m2, 

- dílu "f"  o výměře 6 m2, 

- dílu "h" o výměře 238 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1872-020/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj, pro obec a k. ú. Napajedla. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0439/R12/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/027/2005 - poskytnutí finančních prostředků městu 

Kroměříž na likvidaci ropné havárie v areálu bývalého cukrovaru v Hulíně z 

prostředků Havarijního fondu na ochranu jakosti vod Zlínského kraje dle přílohy č. 

0511-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finanční dotace ve výši 71.772,- 

Kč městu Kroměříž z havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje na 

úhradu nákladů vynaložených na likvidaci ropné havárie v areálu bývalého 

cukrovaru v Hulíně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0440/R12/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/025/2005 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

70 - Odbor životního prostředí a zemědělství z důvodu schváleného daru Českému 

svazu včelařů Zlín dle přílohy č. 0497-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0441/R12/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dohodu o partnerství (Consortium 

Agreement) Zlínského kraje s Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 

JVM-RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, Krajskou hospodářskou komorou Zlínského 

kraje, IČ 71185631, Regionální rozvojovou agenturou východní Moravy, IČ 

45659176, Parques Tecnologicos de Castilla y Leon, S. A., reg. č. organizace 

A47093034, Regione Piemonte, reg. č. organizace 80087670016, Pera Innovation 

Limited, reg. č. organizace 1941113 a Informacion Y Desarrollo, S. L., reg. č. 

organizace B48236251 pro realizaci projektu Regionální inovační strategie ve 

Zlínském kraji dle příloh č. 0504-05-P01 a č. 0504-05-P02. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

5/21 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0442/R12/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o vzniku, obsazení a udržení pracovních míst, v souvislosti s 

naplněním hodnotících kritérií Projektu "Zavedení širokopásmového internetu 

obcím Zlínského kraje", mezi Zlínským krajem a obcemi, uvedenými v příloze  č. 

0503-05-P02, ve  znění smlouvy dle přílohy č. 0503-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0443/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis ze zasedání hodnotitelské komise pro zakázku „Zpracování návrhu priorit, 

rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje v souvislosti s přípravou Nové strategie 

Zlínského kraje 2007 - 2013“ dle přílohy č. 0512-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku zakázky nabídku uchazeče Metod konzult IPM, s. r. 

o. Horní náměstí 7, 771 Olomouc, IČ 47975318;  

2. uzavření smlouvy o dílo na „Zpracování návrhu priorit, rozvojových směrů a 

cílů Zlínského kraje v souvislosti s přípravou Nové strategie Zlínského kraje 2007 - 

2013“ dle přílohy č. 0512-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje přeložit hejtmanovi Zlínského kraje k 

podpisu smlouvu dle přílohy č. 0512-05-P01 v termínu do 3. 6. 2005.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0444/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a)  návrh na poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 

podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

1.  Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 

     IČ 70925003 - 200 000,-Kč 

     Mistrovství světa juniorek v házené 

2.  Obec Velké Karlovice 

     IČ 00304417 - 26 000,-Kč 

     II.ročník Karlovský bike maraton 

 

b)  návrh na poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 

podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

1.  Obec Ludslavice 

     IČ 00287466 - 40 000,-Kč 

     VIII. Olympiáda malotřídních škol 

2.  Obec Němčice 

     IČ 00544604 - 15 000,-Kč 

     2. Němčická sportovní olympiáda a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

6/21 

 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 

oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

1.  AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy 

     IČ 62831950 - 8 000,-Kč 

     Mistrovství České republiky juniorských družstev na ploché dráze 

 

2.  AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy 

     IČ 62831950 - 15 000,-Kč 

     Mistrovství České republiky družstev na ploché dráze 1.liga 

 

3.  AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy 

     IČ 62831950 - 25 000,-Kč 

     SLOVÁCKÝ OVÁL - Mezinárodní závod Velká cena Zlínského kraje  

     na ploché dráze 

 

4.  AUTO KLUB VSETÍN - město v AČR, Vsetín 

     IČ 65469372 - 20 000,-Kč 

     Wurth sprintrally Vsetín 2005 

 

5.  TZP NEMO Zlín, Zlín 

     IČ 71249419 - 8 000,-Kč 

     Oblastní přebor v ploutvovém plavání 

 

6.  TRI - MAX sport team, Otrokovice 

     IČ 26619261 - 30 000,-Kč 

     MORAVIAMAN 226 - závod v dlouhém triatlonu 

 

7.  Ing. Josef Varaja - JOVA, Vsetín 

     IČ 18502199 - 14 000,-Kč 

     3.ročník Valašský MTB král 

 

8.  SPORTOVNÍ KLUB HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ, Kroměříž 

     IČ 18189172 - 20 000,-Kč 

     1.ročník Mezinárodní turnaj v kopané pro mladší žáky (Turín-Itálie) 

 

9.  SPORTOVNÍ KLUB HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ, Kroměříž 

     IČ 18189172 - 15 000,-Kč 

     4.ročník Mezinárodní turnaj v kopané pro dorost (Kesteren-Holandsko) 

 

10. SPORTOVNÍ KLUB HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ, Kroměříž 

      IČ 18189172 - 20 000,-Kč 

      3.ročník Mezinárodní turnaj v kopané pro starší žáky (Chateaudun-Francie) 

 

11. Tělovýchovná jednota AJAX Valašská Senice, Valašská Senice 

      IČ 68898533 - 4 000,-Kč 

      Noční turnaj v malé kopané 

 

12. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín 

      IČ 49157566 - 5 000,-Kč 

      Krajské finále olympiády škol v orientačním běhu 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

7/21 

13. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček 

      IČ 26548721 - 11 000,-Kč 

      AQUILA AEROBIC & FITNESS CUP - pohárová soutěž ve sportovním 

aerobiku 

 

14. AVZO Zděchov, Zděchov 

      IČ 47997800 - 20 000,-Kč 

      34.ročník Motokrosový závod "Zděchovská grapa" 

 

15. Tělovýchovná jednota Spartak Valašské Klobouky, Valašské Klobouky 

      IČ 46307486 - 5 000,-Kč 

      II.ročník Mezinárodní fotbalový turnaj 

 

16. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín 

      IČ 65823061 - 5 000,-Kč 

      Velká cena Zlína - mezinárodní turnaj v kolové mužů 

 

17. RUGBY CLUB ZLÍN, Zlín 

      IČ 61715883 - 15 000,-Kč 

      Den ragby ve Zlíně 

 

18. Šachový klub Staré Město, Staré Město 

      IČ 26552001 - 25 000,-Kč 

      3.ročník Mezinárodní šachový turnaj FIDE Open Staré Město 2005 

 

19. Sportovní klub Žeranovice, Žeranovice 

      IČ 18190146 - 19 000,-Kč 

      Žákovský fotbalový turnaj 

 

20. Hokejový klub Uherský Brod, Uherský Brod 

      IČ 69652228 - 20 000,-Kč 

      Mezinárodní hokejový turnaj juniorů (ročníky 1985-1988) 

 

21. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, Ostrožská Nová Ves 

      IČ 60369761 - 1 500,-Kč 

      O putovní Slovácký džbánek - závody ve volném trojboji ve sportovní 

gymnastice 

 

22. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 

      IČ 62831828 - 4 000,-Kč 

      Soutěží dvojice kamarádů 

 

23. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 

      IČ 62831828 - 4 000,-Kč 

      1.jarní tenisový turnaj žen - O pálku samoranku 

 

24. Tělovýchovná jednota Slovácká Sparta Spytihněv, Spytihněv 

      IČ 13694316 - 8 000,-Kč 

      5.ročník Halový vánoční turnaj v malé kopané žákovských družstev 

 

25. TC Holešov, Holešov 

      IČ 26533316 - 5 000,-Kč 

      Memoriál M.Pastrnka - turnaj dorostu v tenise 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

8/21 

26. 1.DGC Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 

      IČ 68685653 - 2 000,-Kč 

      Přebor bystřických škol v minigolfu 

 

27. Tělovýchovná jednota Chropyně, Chropyně 

      IČ 00545333 - 2 000,-Kč 

      Mládežnický turnaj v národní házené 

 

28. Tělovýchovná jednota Chropyně, Chropyně 

      IČ 00545333 - 4 000,-Kč 

      2.ročník Školní olympiáda 

 

29. Tělocvičná jednota Sokol Zlín, Zlín 

      IČ 00530719 - 4 000,-Kč 

      Turnaj jihomoravské ligy juniorů ve florbale 

 

30. Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, Kroměříž 

      IČ 60575654 - 15 000,-Kč 

      TURNAJ PŘÁTELSTVÍ - Mezinárodní tenisový turnaj  

      v pánské dvouhře a čtyřhře 

 

31. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV, Holešov 

      IČ 47935251 - 150 000,-Kč 

      12.ročník Česká spořitelna Bikemaraton DRÁSAL 

 

32. Sdružení veteránů Českého atletického svazu, Praha 

      IČ 26583453 - 5 000,-Kč 

      World Masters Games - veteránská olympiáda (Edmonton-Kanada) 

 

33. Sdružení veteránů Českého atletického svazu, Praha 

      IČ 26583453 - 10 000,-Kč 

      Mistrovství světa veteránů v atletice (San Sebastian-Španělsko) 

 

34. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 

      IČ 26537583 - 15 000,-Kč 

      Mezinárodní přebor Zlínského kraje jednotlivců a družstev všech kategorií  

      ve vzpírání HEXAGONAL 2005 

 

35. Lakros klub Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 26609886 - 7 000,-Kč 

      Mezinárodní lakrosový turnaj KM-Cup 

 

36. Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm 

      IČ 49562878 - 6 000,-Kč 

      Seniorské sportovní hry 

 

37. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov 

      IČ 47934760 - 2 000,-Kč 

      6.ročník Dětský den 

 

38. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, Lukoveček 

      IČ 26548721 - 5 000,-Kč 

      AEROBIC & FITNESS BASIC CUP 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

9/21 

39. Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice, Otrokovice 

      IČ 62182773 - 10 000,-Kč 

      Mistrovství Evropy (Jesolo-Itálie) 

 

40. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice 

      IČ 18152805 - 10 000,-Kč 

      VI.ročník Aerobic Team Show Otrokovice 2005 

 

41. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice 

      IČ 18152805 - 15 000,-Kč 

      Světový pohár ve střelbě z kuší BOHEMIA CUP 

 

42. Okresní tělovýchovné sdružení ČSTV Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 00435929 - 2 000,-Kč 

      Kroměřížská smeč - turnaj registrovaných i neregistrovaných družstev  

      mužů ve volejbalu 

 

43. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Uherské Hradiště 

      IČ 46956808 - 4 000,-Kč 

      Uherskohradišťské dny sportu - volejbalové turnaje žákyň (starší, mladší a 

mini) 

 

44. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh, Uherský Ostroh 

      IČ 46256211 - 15 000,-Kč 

      Mezinárodní turnaj v ledním hokeji 4. a 5.tříd 

 

45. Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh, Uherský Ostroh 

      IČ 46256211 - 15 000,-Kč 

      Mezinárodní turnaj v ledním hokeji přípravek 3., 4. a 5.tříd 

 

46. Volleyball Sport Club Zlín, Zlín 

      IČ 00567931 - 15 000,-Kč 

      3.ročník Mezinárodní volejbalový turnaj žáků ZLÍN CUP 2005 

 

47. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín 

      IČ 49157566 - 15 000,-Kč 

      Mistrovství České republiky ve štafetách a 6.kolo Českého poháru  

      v orientačních závodech na horských kolech 

 

48. Vodácký klub Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 18189318 - 4 000,-Kč 

      Moravský pohár - závody ve vodním slalomu na divoké vodě 

 

49. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 

      IČ 00535109 - 6 000,-Kč 

      Turnaj deblů ve volejbalu a Spedos Cup volejbal 

 

50. Tělocvičná jednota SOKOL Valašské Klobouky, Valašské Klobouky 

      IČ 49157957 - 15 000,-Kč 

      2.ročník Klobucký plážák 2005 

 

51. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov 

      IČ 47934760 - 1 500,-Kč 

      6.ročník Medlovský pouťák 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

10/21 

52. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 

      IČ 26537583 - 17 000,-Kč 

      Mezinárodní Velká cena Zlínského kraje ve vzpírání mládeže 

 

53. Tělovýchovná jednota Kružík Bařice, Bařice 

      IČ 18189784 - 5 000,-Kč 

      Memoriál Slávka Lundy - žákovský fotbalový turnaj 

 

54. „HANDICAP(?)“ Zlín, Zlín 

      IČ 46277633 - 5 000,-Kč 

      Jarní tábor SPORTISIMO 2005 

 

b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 

oblasti mládeže: 

 

1.  Rybářský spolek Napajedla - Spytihněv, Napajedla 

     IČ 49158333 - 5 000,-Kč 

     Zlatá udice - rybářské závody mládeže a Rybářský den dětí 

 

2.  Odborné učiliště a Praktická škola, Kroměříž, Mánesova 3880 

     IČ 47934590 - 1 000,-Kč 

     GASTROMÁNES - mezinárodní soutěž odborných učilišť  

     (učební obor kuchař - studená kuchyně) 

 

3.  Odborné učiliště a Praktická škola, Kroměříž, Mánesova 3880 

     IČ 47934590 - 2 000,-Kč 

     SVATEBNÍ DEN - mezinárodní celostátní soutěž žáků odborných učilišť  

     (učební obor cukrář) 

 

4.  Plavecká škola, Zlín 

     IČ 49156845 - 4 000,-Kč 

     II.ročník Plavecké setkání handicapovaných žáků Zlínského kraje 

 

5.  SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ RYCHLOV, Bystřice pod Hostýnem 

     IČ 63414228 - 10 000,-Kč 

     Soutěž mladých hasičů v požárním útoku a štafetách 

 

6.  Základní škola Vizovice 

     IČ 49156683 - 8 000,-Kč 

     Olympiáda mládeže 

 

7.  Kroměřížsko - sdružení pro cestovní ruch, Kroměříž 

     IČ 60575654 - 4 000,-Kč 

     Týden dětí na řece Moravě v Kroměříži 

 

8.   SPEKTRUM - sdružení dětských a mládežnických organizací kraje Zlín, Zlín 

      IČ 26524562 - 65 000,-Kč 

      BAMBIRIÁDA 2005 

 

9.    JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 

       IČ 41084624 - 4 000,-Kč 

       6.ročník Zkuste si triatlon 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

11/21 

10.  FANTASIA, Zlín 

       IČ 26543231 - 8 000,-Kč 

       Cesta do pohádky a 

 d o p o r u č u j e  

 a)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 

sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

1.  Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 

     IČ 70925003 - 200 000,- Kč 

     Mistrovství světa juniorek v házené 

 

2.  Obec Velké Karlovice 

     IČ 00304417 - 26 000,- Kč 

     II.ročník Karlovský bike maraton 

 

b)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 

sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

1.  Obec Ludslavice 

     IČ 00287466 - 40 000,- Kč 

     VIII. Olympiáda malotřídních škol 

 

2.  Obec Němčice 

     IČ 00544604 - 15 000,- Kč 

     2. Němčická sportovní olympiáda. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0445/R12/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění, s převodem: 

1. částky 205 tis. Kč z rezervního fondu Centra odborné přípravy technické, 

Kroměříž, Nábělkova 539 k posílení investičního fondu organizace, 

2. částky 10 tis. Kč z rezervního fondu Domu dětí a mládeže, Bojkovice, 1. máje 

715 k posílení investičního fondu organizace, 

3. částky 126 878,53 Kč  z rezervního fondu Obchodní akademie a SOŠ a VOŠ, 

Masarykova 101, Valašské Meziříčí k posílení investičního fondu organizace. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0446/R12/05 s c h v a l u j e  

 změny plánu tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 

2005: 

1.  SOŠ a SOU Luhačovice - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0489-05-P01; 

2.  COP technické Kroměříž - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0489-05-P02; 

3.  PPP Kroměříž - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0489-05-P03; 

4.  SPŠ strojnická Vsetín - změna č. 2 plánu ve znění přílohy č. 0489-05-P04; 

5.  DDM Bojkovice - změna č. 1 plánu ve znění přílohy č. 0489-05-P05. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

12/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0447/R12/05 s c h v a l u j e  

 příspěvky na provoz ve výši 7 143 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Zlínským krajem v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových  

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 0502-

05-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy č. 0502-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0448/R12/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s vyřazením trenažerové učebny AT80 v pořizovací ceně 210 940,- Kč u 

příspěvkové organizace Střední odborné učiliště zemědělské a Odborné učiliště 

Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0449/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia Ladislava 

Jaroše, Holešov, Palackého 524 dle přílohy č. 0491-05-P01; 

2. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Dětského domova a 

Speciální školy, Liptál 91 dle přílohy č. 0491-05-P02 

a na základě výsledku konkurzů 

 j m e n u j e  

 1. Mgr. Blaženu Kubíčkovou do funkce ředitelky Gymnázia Ladislava Jaroše, 

Holešov, Palackého 524, s účinností od 1. 8. 2005 na dobu určitou po dobu výkonu 

veřejné funkce uvolněného ředitele, dle přílohy č. 0491-05-P03; 

2. Mgr. Evu  Žůrkovou do funkce ředitelky Dětského domova a Speciální školy, 

Liptál 91, s účinností od 6. 8. 2005 dle přílohy č. 0491-05-P04 a 

 s t a n o v u j e  

 1. Mgr. Blaženě Kubíčkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

0491-05-P05; 

2. Mgr. Evě Žůrkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0491-05-

P06. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

13/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0450/R12/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se záměrem transformace zdravotnických zařízení Zlínského kraje a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 projekt „Transformace vybraných zdravotnických zařízení Zlínského kraje“ dle 

přílohy č. 0470-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje projednat záměr transformace zdravotnických 

zařízení Zlínského kraje, včetně zpracovaného projektu dle přílohy č. 0470-05-P01, 

na svém zasedání dne 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0451/R12/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek Baťovy krajské nemocnice Zlín - Nákup 2 licencí SW - 

SQL server 2000 Enterprise Edtn English MVL s předpokládanými investičními 

náklady 1 200 tis. Kč dle přílohy č.0478-05-P01; 

2. investiční požadavek Baťovy krajské nemocnice Zlín - C-rameno RTG - 

Centrální operační sály s předpokládanými investičními náklady 1 990 tis. Kč dle 

přílohy č. 0478-05-P02; 

3. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Baťovy krajské nemocnice 

Zlín dle přílohy č. 0478-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0452/R12/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 30.000,- Kč organizaci TJ Slovan 

neslyšících Zlín,  IČ 44005687, na pořízení kotle na tuhá paliva; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/022/2005 spočívající v převodu finančních 

prostředků z rozpočtu ORJ 170 - Odbor zdravotnictví do rozpočtu ORJ 100 - 

Odbor sociálních věcí, dle přílohy č. 0493-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit smlouvu o poskytnutí účelové 

investiční dotace s výše uvedenou organizací k podpisu do 13. 6. 2005. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

14/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0453/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 smlouvu o poskytnutí příspěvku na investiční výstavbu dle přílohy č. 0496-05-P01 

a 

 s c h v a l u j e  

 upravený plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic Zlínského kraje na rok 2005 dle přílohy č. 0496-05-P02 a 

 u k l á d á  

 Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, zajistit aktualizaci 

evidenčních karet změnou dotčených investičních záměrů ve smyslu čl. 4, odst. 1, 

písm. e) metodického pokynu Zlínského kraje MP/21/03/03 - Metodický pokyn pro 

centrální evidenci záměrů investiční výstavby Zlínského kraje, v termínu do 1. 8. 

2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0454/R12/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, k 

provedení díla „Silnice II/492: Luhačovice, křiž. se silnicí III/4922“ dle přílohy č. 

0499-05-P02 s celkovými předpokládanými náklady ve výši 106.842 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Petra Hradeckého, člena rady, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru dle přílohy č. 0499-05-P02 včetně jeho zařazení do informačního systému 

programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0455/R12/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, k 

provedení díla „Silnice II/437: most ev. č.437 – 027 Chvalčov" dle přílohy č. 

0500-05-P02 v celkových předpokládaných nákladech 51.000 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Petra Hradeckého, člena rady, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru dle přílohy č. 0500-05-P02 včetně jeho zařazení do informačního systému 

programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury Praha. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

15/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0456/R12/05 s c h v a l u j e  

 investiční záměr Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, k 

provedení díla „Silnice II/150: Kunovice - Poličná“ dle přílohy č. 0501-05-P02 s 

celkovými předpokládanými náklady ve výši 89.200 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Petra Hradeckého, člena rady, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru dle přílohy č. 0501-05-P02 včetně jeho zařazení do informačního systému 

programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0457/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o postupu přípravy projektů dopravních staveb, které budou předloženy do 

Společného regionálního operačního programu, dle přílohy č. 0498-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0458/R12/05 u k l á d á  

 řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, zpracovat 

metodiku vyhodnocování zimní a letní údržby v termínu do 27. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0459/R12/05 s v ě ř u j e  

 v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, hejtmanovi Zlínského 

kraje rozhodování o uzavírání smluv o bezúplatném předávání a přebírání 

datových sad v oblasti geodat. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0460/R12/05 s c h v a l u j e  

 příspěvkové organizaci Muzeu Kroměřížska, IČ 00091138: 

1. v souladu s § 28 a § 31 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

a) snížení investiční dotace  z 2 200 tis. Kč o 665 tis. Kč na 1 535 tis. Kč; 

b) zvýšení příspěvku na provoz z 11 857 tis. Kč o 665 tis. Kč na 12 522 tis. Kč; 

c) plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 - změna č. 1, dle přílohy č. 

0480-05-P02; 

2. v souladu s § 16 odst. 3 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, rozpočtové opatření č. RZK/023/2005 - úpravu závazných ukazatelů u 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

16/21 

příspěvkové organizace Muzeum Kroměřížska, snížení dotace na investice a 

navýšení příspěvku na provoz, dle přílohy č. 0480-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0461/R12/05 r u š í  

 usnesení č. 0089/R03/05  ze dne 7. 2. 2005 ve znění: „Rada Zlínského kraje bere 

na vědomí znění dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství dle přílohy č. 0084-05-P2 a 

doporučuje Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 Smlouvy 

o partnerství mezi Zlínským, Olomouckým a Moravskoslezským krajem dle 

přílohy č. 0084-05-P2“ a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nové znění dodatku č. 1 smlouvy o partnerství  dle přílohy č. 0508-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

1. zrušit usnesení č. 0055/Z03/05  ze dne 16. 3. 2005 ve znění: „Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství mezi 

Zlínským, Olomouckým a Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0084-05Z-

P2.“;  

2. schválit uzavření dodatku č.1 Smlouvy o partnerství mezi  Zlínským, 

Olomouckým a Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 0508-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0462/R12/05 s c h v a l u j e  

 Krajské knihovně Františka Bartoše ve Zlíně, p. o., IČ 70947422, změnu č. 1 -  

plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 dle přílohy č. 0485-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0463/R12/05 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 v souladu s  § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ustanovení článku II odst. 2  písm. b) metodického 

pokynu MP/20/01/02 - Zásady o vymezení majetkových práv a povinností 

příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem s uzavřením smlouvy o 

nájmu nebytových prostor v objektu č. p. 167, na pozemku p. č. 4599/1 zast. pl., 

ulice Štefánikova, zapsaném v katastru nemovitostí na listu vlastnickém č. 115 pro 

obec a k. ú. Zlín u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pracoviště Zlín, o výměře 

84 m2 mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše Zlín, p. o., IČ 70947422, a 

Centroprojektem a. s., IČ 26907241. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

17/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0464/R12/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/024/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 140 Odbor investic dle přílohy č. 0483-05-P01; 

2.  uzavření smlouvy o dílo se společností Zlínstav, a. s. Zlín, tř. T. Bati 385, 763 

02 Zlín, IČ 00530808, na dodávku stavby "Stavební úpravy v objektu parkoviště 

Zlínského kraje “ dle přílohy č. 0483-05-P02 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol hodnotící komise dle přílohy č. 0483-05-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu o dílo se společností 

Zlínstav, a. s. Zlín, tř. T. Bati 385, 763 02  Zlín,  IČ 00530808, na dodávku stavby 

"Stavební úpravy v objektu parkoviště Zlínského kraje " do 3. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0465/R12/05 s c h v a l u j e  

 uzavření Smluv o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické 

mapy obce mezi Zlínským krajem a obcemi uvedenými v příloze č. 0492-05-P01 

ve znění přílohy č. 0492-05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0466/R12/05 s c h v a l u j e  

 postup při udělování souhlasu Zlínského kraje s podáním žádosti krajských 

příspěvkových organizací o příspěvek na vytvoření pracovních míst dle zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, na úřady práce a schvalování uzavírání příslušných 

dohod dle přílohy č. 0486-05-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru kultury a památkové péče, vedoucímu Odboru zdravotnictví, 

vedoucímu Odboru sociálních věcí a vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu 

zajistit do 15. 6. 2005 dodržování schváleného postupu; 

2. vedoucí Odboru legislativního a právního předložit hejtmanovi k podpisu 

pověření k podpisu smluv do 15. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0467/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh na nabytí nemovitosti do vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

18/21 

převodem nemovitosti vedeným v katastru nemovitostí příslušného pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž: 

- budovy bez č. p./č. e., jiná stavba na p. č. st. 7275 

- p. č. st., 7275, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných na LV č. 10001 od Města Kroměříž, Velké Náměstí 115, 767 58 

Kroměříž, IČ 00287351, dle Záměru uvedeného v příloze č. 0513-05-P01; 

2. investiční záměr Muzea Kroměřížska, p. o. - Úpravy budovy kuchyně 

Žižkových kasáren Kroměříž na depozitář Muzea Kroměřížska, p. o., s 

předpokládanými investičními náklady 9 823 tis. Kč dle přílohy č. 0513-05-P02 a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje po schválení 

předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje pro Muzeum Kroměřížska, 

příspěvkové organizace, Velké Náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, ode 

dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 

katastru nemovitostí a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitosti do vlastnictví Zlínského 

kraje bezúplatným převodem dle předloženého návrhu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0468/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. rozpočet nákladů a výnosů na rok 2005 Územního střediska zdravotnické 

záchranné služby Zlínského kraje, p. o. dle přílohy č. 0514-05-P01; 

2. plán oprav a udržování Územního střediska zdravotnické záchranné služby 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0514-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/001/2005 - navýšení příspěvku na provoz 

Územnímu středisku zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje z odvodu z 

investičního fondu Územního střediska zdravotnické záchranné služby a povýšení 

investiční dotace na základě přijatých prostředků z programu ISPROFIN dle 

přílohy č. 0514-05-P03; 

2. navýšení příspěvku na provoz Územního střediska zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje o 160 000,- Kč na celkovou výši 133 160 000,- Kč; 

3. odpisový plán pro účetní odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku na rok 2005 Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0514-05-P04; 

4. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Územního střediska 

zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje dle přílohy č. 0514-05-P05; 

5. změnu výše prostředků vynakládaných na platy u Územního střediska 

zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje pro rok 2005 stanovenou v 

absolutní výši dle přílohy č. 0514-05-P06 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

19/21 

 u k l á d á  

 v souladu s ustanovením § 28 odst. 4, bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod 

prostředků z investičního fondu Územního střediska zdravotnické záchranné služby 

Zlínského kraje, p. o. do rozpočtu zřizovatele, ve výši 160 tis. Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0469/R12/05 s c h v a l u j e  

 zařazení akce "Silnice II/150 Kunovice  - Poličná (křižovatka se silnicí III/01866 - 

křižovatka se silnicí III/43916 )" do seznamu akcí financovaných ze strukturálních 

fondů Evropské unie v rámci programu SROP. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0470/R12/05 s c h v a l u j e  

 Investiční záměr  Střední odborné školy Uherský Brod na akci - Střední odborná 

škola Uherský Brod - Nástavba školy, s předpokládanými investičními náklady ve 

výši 19 863 tis. Kč ve znění přílohy č. 0516-05-P02 za podmínky účasti dotace ze 

státního rozpočtu ve výši 18 263 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0471/R12/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo o poskytování ochranných a bezpečnostních 

služeb mezi Zlínským krajem a společností Group 4 Falck a.s., Klánova 300/62, 

147 00 Praha 4, Hodkovičky, IČ 00175439, ve znění přílohy č. 0517-05-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 2 smlouvy o dílo ve 

znění přílohy č. 0517-05-P01 do 13. 6. 2005 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0472/R12/05 s c h v a l u j e  

 žádost projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a 

realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0518-05-P01 a  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

20/21 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje informovat Radu Zlínského kraje o 

průběhu realizace projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu do 

31. 3. 2006;  

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje informovat Radu Zlínského kraje o 

průběhu realizace projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu  do 

31. 3. 2007; 

3. vedoucímu Odboru strategického rozvoje informovat Radu Zlínského kraje o 

průběhu realizace projektu vždy po realizaci každé etapy projektu tj. v termínu do 

30. 9. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0473/R12/05 s c h v a l u j e  

 vymezení prioritních oblastí navrhovaných Zlínským krajem do Memoranda o 

porozumění mezi Švýcarskou konfederací a Evropským společenstvím dle přílohy 

č. 0519-05-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit předání vymezení prioritních 

oblastí dle přílohy č. 0519-05-P01 Centru pro zahraniční pomoc v termínu do 31. 5. 

2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0474/R12/05 s c h v a l u j e  

 1. změny ve výzvě k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na Zpracování 

Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava pro období 2007 - 

2013, která byla schválená Radou Zlínského kraje dne 16. 5. 2005 usn. č. 

0406/R11/05 dle přílohy č. 0520-05-P01;  

2. doplnění zájemce, kterému bude zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez 

uveřejnění na Zpracování Regionálního operačního programu NUTS II Střední 

Morava pro období 2007 - 2013 dle č. 0520-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0475/R12/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. projektový rámec projektu „Moravská jantarová stezka“dle přílohy č. 0521-05-

P01, 

2. finanční rámec projektu „Moravská jantarová stezka“ dle přílohy č. 0521-05-

P02, 

3. smlouvu o partnerství na realizaci projektu „Moravská jantarová stezka“ 

uzavřenou mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0521-05-P03 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R12/05 

 
 

21/21 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje:  

1. dopracovat projekt v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0521-05-P01 

do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory na projekt „Moravská jantarová 

stezka" v termínu do 27. 6. 2005; 

2. předložit žádost o poskytnutí podpory na projekt „Moravská jantarová stezka“ 

včetně povinných příloh k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje v termínu do 28. 6. 

2005 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. v souladu s ustanovením čl. 9 Statutu Programového fondu Zlínského kraje 

ST/06/04/05 projektový rámec projektu „Moravská jantarová stezka“ dle přílohy č. 

0521-05-P01, 

2. v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 1 Statutu Programového fondu Zlínského 

kraje ST/06/04/05 finanční rámec projektu „Moravská jantarová stezka“ dle 

přílohy č. 0521-05-05-P02, 

3. smlouvu o partnerství na realizaci projektu „Moravská jantarová stezka“ 

uzavřenou mezi Zlínským krajem a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 0521-05-P03. 

 

 

 

Zlín 30. 5. 2005 

 


